宮崎県少林寺拳法連盟 審判員 各位

> 宮崎県高体連少林寺拳法専門部 部長 渡辺 和徳 (宮崎南高校教頭) (公印省略)

令和6年度宮崎県高等学校新人総合体育大会少林寺拳法競技大会における審判について(依頼)

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は宮崎県高体連少林寺拳法専門部および高校少林寺拳法部の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り、少林寺拳法競技大会の審判をご依頼申し上げたいと思いますので、何卒ご協力いただきますようお願いいたします。

記

- 1 大会名 令和6年度宮崎県高等学校新人総合体育大会 第20回少林寺拳法競技大会 兼 全国高等学校少林寺拳法選抜大会・九州高等学校少林寺拳法選抜大会予選会
- 2 主 催 宮崎県高等学校体育連盟・宮崎県教育委員会
- 3 後 援 (公財) 宮崎県スポーツ協会・宮崎県少林寺拳法連盟・宮崎日日新聞社
- 4 主 管 宮崎県高等学校体育連盟少林寺拳法専門部
- 5 日 時 令和6年11月10日(日)8:30~14:00

審判会議8:50開会式9:30

競技開始 10:00 (競技は午前中で終了します)

6 会 場 宮崎県ひなた県武道館 柔道場

願いいたします。

- 7 審判員 船ヶ山日出光(審判長) 黒木啓一 田口行治 笠 新也 須川智弘 押谷 仁 立山 慎 佐藤知広 松原 剛 以上9名(敬称略) ※審判員の選出につきましては、出場校3校(延岡工業、都城工業、都城)の外部
- 指導者および顧問は、審判はできませんので予めご了承ください。 8 その他 ○審判会議を 8 : 5 O より予定しておりますので、ご出席いただきますようお
 - ○審判服をご用意下さい。シューズはご使用できません。
 - ○謝金は一律に2,000円とさせていただきます。
 - ○規定の交通費をお支払いたします。
 - ○昼食・お茶を高体連で準備いたします。
 - ○駐車券を高体連で準備いたします。

問い合せ先

専門委員長 髙橋基治(宮崎南高校)

電 話 090-8918-2925

E-mail takahashi-motoharu@miyazaki-c.ed.jp